

Årsredovisning

Vardag AB

559156-0528

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sanna Taune

2025-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom arkitektur, formgivning och stadsutveckling. Rådgivning och undervisning inom arkitektur och stadsbyggnad samt verksamhet med anknytning därtill.

Företaget har sitt säte i Stockholm

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2210-2309	2110-2209	2010-2109
Nettoomsättning	6 911	10 049	8 707	6 256
Resultat efter finansiella poster	20	2 272	2 760	2 088
Soliditet %	62	63	67	63

Omsättningen har minskat under året pga minskad efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	189 773	1 309 557
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-1 250 000	
- Balanseras i ny räkning		1 309 557	-1 309 557
- Årets resultat			52 907
- Belopp vid årets utgång	50 000	249 330	52 907

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	249 330
Årets resultat	52 907
Summa	302 237

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	302 237
Summa	302 237

RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 910 659	10 048 919
Övriga rörelseintäkter	21 810	8 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 932 469	10 057 328
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-630 457	-157 100
Övriga externa kostnader	-1 712 341	-2 033 423
Personalkostnader	2 -4 575 770	-5 589 579
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 604	-5 604
Summa rörelsekostnader	-6 924 172	-7 785 706
Rörelseresultat	8 297	2 271 622
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 226	639
Summa finansiella poster	11 226	639
Resultat efter finansiella poster	19 523	2 272 261
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	100 000	-575 000
Summa bokslutsdispositioner	100 000	-575 000
Resultat före skatt	119 523	1 697 261
Skatter		
Skatt på årets resultat	-66 616	-387 704
Årets resultat	52 907	1 309 557

BALANSRÄKNING

1

		2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 811	22 415
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>16 811</i>	<i>22 415</i>
Summa anläggningstillgångar		16 811	22 415
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		420 324	225 885
Fordringar hos koncernföretag		1 258 823	1 445 573
Övriga fordringar		0	248
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		729 860	988 485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		231 615	459 656
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 640 622</i>	<i>3 119 847</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		225 662	1 720 344
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>225 662</i>	<i>1 720 344</i>
Summa omsättningstillgångar		2 866 284	4 840 191
SUMMA TILLGÅNGAR		2 883 095	4 862 606

BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	249 330	189 773
Årets resultat	52 907	1 309 557
<i>Summa fritt eget kapital</i>	302 237	1 499 330
Summa eget kapital	352 237	1 549 330
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 815 000	1 915 000
Summa obeskattade reserver	1 815 000	1 915 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	84 376	65 973
Skatteskulder	43 226	526 626
Övriga skulder	363 722	415 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	224 534	390 247
Summa kortfristiga skulder	715 858	1 398 276
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 883 095	4 862 606

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-30	2023-09-30
Medelantalet anställda	5	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	28 019	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	28 019
Utgående anskaffningsvärden	28 019	28 019
Ingående avskrivningar	-5 604	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 604	-5 604
Utgående avskrivningar	-11 208	-5 604
Redovisat värde	16 811	22 415

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Sanna Taune

Sanna Taune

2024-11-01

Anna Rex

Anna Rex

2024-11-01

Jessica Ehrnst

Jessica Ehrnst

2024-11-01

Erik Lemaitre

Erik Lemaitre

2024-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-01

Elias Haraldsson

Elias Haraldsson

Auktoriserad revisor
